quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất có số phát hành

DH569361, số vào sổ cấp GCN: CS05272 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Tây Ninh cấp ngày 13/9/2022 cho bà Lê Thị Thu Hương và ông Phạm Hữu Chí

đứng tên sử dụng.

Giá trị thẩm định được làm tròn: 865.716.000 đồng (Tám trăm sáu mươi lăm

triệu, bảy trăm mười sáu nghìn đồng)

Lưu ý: Giá khởi điểm không bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên

quan khác và người mua được tài sản phải chi trả các khoản thuế, phí, lệ phí và

các chi phí liên quan khác (nếu có)

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh thông báo để các tổ chức